
Pardubický kraj 
~------~--~~~--~~----~~--~~~---

Objednavatel: 

Pardubický kraj 

Komenského nám. 125 

53211 Pardubice 

IČ : 70892822 

0 B JEDNÁ V KA 

č: 2017/01795 
Dodavatel: 

Libor Matoušek 

Tůmy Přeloučského 1599 

53501 Přelouč 

DIČ : CZ70892822 IÓ 66812585 DIC':: CZ7510273353 
Číslo účtu: 220430221/0300 Číslo účtu: 

Vyhotoveno v Pardubicích, dne: 20.12.2017 

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboži a službách, tyto dodávky: 

Množství MJ Druh zboží Cena včetně DPH 

Vyřizuje: 

Tel : 

e-mail : 

Objednáváme u Vás komplexní výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci v rámci projektu IROP "SŠ zemědělská Chrudim -
rekonstrukce školního statku - II. etapa", reg. č. 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002770; ve smyslu zákona č. 309/2006 Sb„ o 
zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění 
pozdějších předpisů, vyhlášky č. 499/2006 Sb. a nařízení vlády č. 591/2006 Sb. 

Cena celkem bez DPH 

DPH21 % 

Cena včetně DPH 

75.000,00 Kč 

15.750,00 Kč 

90.750,00 Kč 

Pfedpokládaná doba plnění : 01/2018- 10/2018 

Fakturace: čtvrtletní 

Doba splatnosti bude činit 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení 
objednateli . Zaplacenim se pro účely té10 objednávky rozumí odepsání příslušné 
částky z účtu objednatele ve prospěch účtu poskytovatele. 

Na každé faktuře uvádějte název projektu a registrační číslo projektu. 

Faktury musí obsahovat účel fakturovaných částek a soupis činností. 

Příloha č . 1 - Povinnosti Poskytovatele vyplývající z finanční spoluúčasti 
evropských fondů na realizaci projektu. 

Příloha č. 2 - Cenová nabídka poskytovatele ze dne 19. 12. 2017 

Bečková Pavlína Ing. 

Podepsáno dne: 2 o -12- 2017 
Pavel Kalivoda Ing. 

vedoucí odboru rozvoje /

referent oddělení projektového řízení OR 

o· 9. o t 201e 

90. 750,00 Kč 



Krajský úřad Pardubického kraje Příloha č. 1 

Příloha č. 1 k objednávce č. 2017/01795 

Povinnosti poskytovatele vyplývající z finanční spoluúčasti 
evropských fondů na realizaci projektu 

Název projektu: SŠ zemědělská Chrudim - rekonstrukce školního statku -11. etapa 
Registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002770 
Název operačního programu: Integrovaný regionální operační program (dále jen „IROP") 
Číslo a název výzvy ŘO IROP: výzva č. 33, Infrastruktura středních škol a vyšších odborných 
škol (SVL) 
Řídící orgán: Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 

1) Na každé faktuře bude jednoznačně uveden název a registrační číslo projetu. Faktury musí 
obsahovat účel fakturovaných částek, vše plně v souladu se zadávací dokumentací a soupis 
již fakturovaných částek v rámci smlouvy. 

2) Poskytovatel si je vědom, že ve smyslu § 2, písm. e), zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, je 
povinen poskytnout součinnost při výkonu finanční kontroly a to v případě, že k tomu bude 
objednatelem vyzván. 

3) Poskytovatel se ve spolupráci s objednatelem zavazuje poskytnout kontrolním orgánům 
jakékoliv dokumenty vztahující se k realizaci projektu, podat informace a umožnit vstup do 
svého sídla a jakýchkoliv dalších prostor a na pozemky související s projektem nebo jeho 
realizací. Poskytovatel se zavazuje poskytnout na výzvu své daňové účetnictví nebo 
daňovou evidenci k nahlédnutí v rozsahu, který souvisí s projektem. Poskytovatel se dále 
zavazuje provést v požadovaném termínu, rozsahu a kvalitě opatření vedoucí k odstranění 
kontrolních zjištění a informovat o nich příslušný kontrolní orgán, objednatele a poskytovatele 
dotace. 

Kontrolními orgány se rozumí osoby pověřené ke kontrole Evropskou komisí, Evropským 
účetním dvorem, Nejvyšším kontrolním úřadem, Ministerstvem financí ČR, Ministerstvem pro 
místní rozvoj a dalšími ministerstvy, Centrem pro regionální rozvoj, jakož i dalšími orgány 
oprávněnými k výkonu kontroly (např. státní stavební dohled). 

4) Poskytovatel bere na vědomí, že poskytovatel dotace je oprávněn provést u projektu 
nezávislý vnější audit. Poskytovatel je povinen při výkonu auditu spolupůsobit. 

5) Poskytovatel je povinen spolupracovat s objednavatelem při zpracování monitorovacích 
zpráv (průběžných, etapových nebo závěrečných), žádostí o platbu, oznámení žadatele o 
změně projektu, závěrečného vyhodnocení akce. 

6) Poskytovatel se zavazuje archivovat dokumenty související s dílem až do roku 2030. 

7) Poskytovatel se zavazuje písemně poskytnout na žádost objednatele jakékoliv doplňující 
informace související s realizací projektu a to ve lhůtě stanovené objednatelem. 

8) Další povinnosti poskytovatele vyplývají také z obecných pravidel pro žadatele a příjemce a 
ze specifických pravidel pro žadatele a příjemce, . včetně příloh a dalších dokumentů 
dostupných na http://dotaceeu.cz/cs/Microsites/IROP/Dokumenty pro výzvu č. 33, viz: 
https://www.strukturalni-fondy.cz/cs/Microsites/IROPNyzvy/33-vyzva-lnfrastruktura
strednich-a-vyssich-odbornych-skol-(SVL). 

9) Poskytovatel se zavazuje, že veškeré další informační materiály (např. zápisy z jednání, 
prezenční listiny, pozvánky atd.) budou obsahovat název projektu a informaci, že se jedná o 
projekt související s Integrovaným regionálním operačním programem. 

Strana 1 (celkem 1) 



Ing. Jiří Zevl 
Krajský úřad Pardubického kraje 
odbor majetkový, stavebního řádu a investic 
oddělení přípravy a realizace investic 

CEN NOVÁ NABÍDKA 

\)I 

·J>~tLOHf) t 2. 

Výkon činnost Koordinátora BOZP na staveništi dle zákona č. 
309/2006 Sb. při realizaci stavby: 

V' 

SS ZEMĚDĚLSKÁ CHRUDIM - REKONSTRUKCE 

ŠKOLNÍHO STATKU - li. ETAPA 

A. Uchazeč: 

obchodní jméno: 

sídlo: 

telefon, fax: 

e-mail: 

identifikační číslo: 

daňové identifikační číslo : 

bankovní spojení: 

B. Cenová nabídka: 

Libor Matoušek 
Tůmy Přeloučského 1599, 535 01 Přelouč 
mobil: 

66812585 
CZ7510273353 

Činnost koordinátora bezpečnosti práce na staveništi dle zák. č. 309/2006 Sb. 

Činnost Koordinátora 
BOZP 

C. Předmět činnosti 
Rozsah činnosti a povinnosti: 

Cena bez DPH : 

75.000,- Kč 

DPH (21%): Cena celkem vč. DPH : 

15.750,- 90.750,- Kč 

a) výkon koordinátora bezpečnosti práce v souladu se zákonem č. 309 /2006 Sb., kterým se 
upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o 



zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní 
vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci); 
b) zhotovení „Plánu BOZP" dle vyhlášky č. 499/2006 Sb. a zákona č. 591/2006 Sb. pro realizaci 
stavby a předání 1 vyhotovení plánu objednateli (pokud to rozsah stavby bude vyžadovat) 
d) sledování dodržování plánu BOZP a projednávání nutných opatření v oblasti BOZP se 
zhotoviteli stavby 
e) aktualizace plánu BOZP; 

V Přelouči, dne 19.12.2017 

Příloha: 

Osvědčení koordinátora BOZP 
Živnostenský list 


